
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08 січня 2026 року                              Ананьїв                                                     № 10 
 

Про надання Грибачевій Яні Павлівні, 

10.01.2009 року народження, статусу дитини-сироти 

 

На первинному обліку дітей, які залишились без батьківського піклування 

служби у справах дітей Ананьївської міської ради, перебуває неповнолітня 

Грибачева Яна Павлівна, 10.01.2009 року народження, свідоцтво про 

народження серії 1-ЖД № 127174 видане Ананьївською Першою сільською 

радою Ананьївського району Одеської області 20.01.2009 року. 

Мати Пономар Віоріка Юріївна померла 19.12.2025 року, свідоцтво про 

смерть серії І-ЖД № 831680, видане Відділом надання адміністративних послуг 

Ананьївської міської ради 22.12.2025 року. 

Батько Грибачев Павло Сергійович помер 28.09.2019 року, свідоцтво про 

смерть серії І-ЖД № 590204, видане Ананьївським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції в Одеській області 04.10.2019 року. 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктами 22, 23, Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», враховуючи подання служби у справах дітей Ананьївської 

міської ради від 05.01.2026 року № 15.01-33/5 та долучені документи щодо 

надання статусу дитини-сироти Грибачевій Яні Павлівні, 10.01.2009 року 

народження, з метою захисту прав дитини, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Грибачевій Яні Павлівні, 10.01.2009 року народження, статус 

дитини-сироти. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
 

 

User

User

User

User

User

User



 

 

Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО 


